
Eliška Křůmalová







	 O	FESTIVALU	 NOVINKY	 PROGRAM	 PRO	DIVÁKY	 PRO	ÚČASTNÍKY	 PRO	MÉDIA	 GALERIE	 PODPORA	 KONTAKT

Ocenění 2015

Změna časů u představení Litvy

Festival začíná

Výstava v Galerii Vaňkovka začíná

Tisková konference

Skončil 25. SETKÁNÍ/ENCOUNTER

Datum konání

14. - 18. 4. 2015

Vstupenky budou od 13. dubna 
k zakoupení na infocentru.
Více info zde.

DĚKUJEME ZA PODPORU!

Za podpory

FACEBOOK

Zadejte hledaný výraz

Skončil 25. SETKÁNÍ/ENCOUNTER

V sobotu 18. dubna vyvrcholil v Divadle Husa na provázku jubilejní 
25.	ročník	Mezinárodního	festivalu	divadelních	škol	SETKÁNÍ/
ENCOUNTER.	Další	ročník	proběhne	12.–16.	dubna	2016.

SETKÁNÍ/ENCOUNTER	je	mezinárodní	 festival	divadelních	škol	s	 již	 téměř	pětadvaceti-
letou	 tradicí.	 Jedinečnost	 festivalu	spočívá	v	 tom,	že	hlavní	organizátory	 tvoří	 studenti	
Divadelní	fakulty	Janáčkovy	akademie	múzických	umění	v	Brně.

Myšlenka	samotného	festivalu	vznikla	z	potřeby	zakladatelů	SETKÁNÍ/ENCOUNTER	se-
tkávat	se	s	dalšími	divadelními	profesionály	a	studenty	divadelních	škol	a	vytvořit	z	města	
Brna	centrum	kulturního	dění.	Tato	přehlídka	se	stává	každým	rokem	prestižnější,	přede-
vším	díky	bohaté	účasti	studentských	souborů	divadelních	škol	ze	všech	koutů	světa.
Do	Brna	pravidelně	míří	divadelníci	ze	zemí	Visegrádské	čtyřky	a	také	sem	již	zavítaly	sou-
bory	z	Jižní	Koreje,	Kolumbie,	Filipín,	Spojených	států	amerických,	Íránu	a	mnoha	dalších	
zemí.





Děkuji za pozornost!


